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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51403052F

2. Data e Regjistrimit 03/02/2025
3. Emri i Subjektit VOLTZ SOLAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 20/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Sami Frashëri”, Ndërtesa 19, Hyrja 8, 
Kodi Postar 1019, Tiranë, Shqipëri 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së Shoqërise është të kryejë çfarë 
është e nevojshme dhe e përshtatshme për të përmbushur të 
drejtat dhe detyrimet që rrjedhin nga Marrëveshja për 
Zhvillimin e Projektit, (PDA) datë 10.12.2024, lidhur 
ndërmjet Ministrisë së lnfrastrukturës dhe Energjisë së 
Republikës së Shqipërisë dhe Bashkimit të përkohshëm të 
shoqërive “JGA CONSULTING” SHPK, “SWISS 
APPROVAL ALBANIA” SHPK, “AETERNA ENERGY” 
SHPK, “GR ALBANIA” SHPK, and “CICI SUT SANAYAI 
VE TICARET ANONIM” SIRKETI,, përfshirë por pa u 
kufizuar në projektimin, ndërtimin, operimin dhe 
mirëmbajtjen e Impiantit Fotovoltaik me kapacitet të 
instaluar 15.2 MWac dhe Kapacitet të Mbështetur 15.2 
MWac që do të vendoset në Bashkinë Fier, Shqipëri 
(“Impianti”), si dhe duke përfshirë planifikimin, financimin, 
ndërtimin, eksportimin dhe shitjen e energjisë elektrike. 
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Përveç sa më sipër, Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet qe 
lidhet direkt ose indirekt, që është rezultat ose lidhet me 
qëllimin e mësipërm. Për ushtrimin e aktivitetit të saj, 
Shoqëria mund të kryejë çdo transaksion lidhur me pasuritë e 
luajtshme dhe të paluajtëshme, dhe çdo aktivitet tjetër ligjor, 
tregtar, financiar, qiraje apo hipoteke që mund të 
konsiderohet i vlefshëm ose i nevojshëm në mënyrë që të 
ushtrohet aktiviteti i Shoqërisë.
Realdo Mansaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/01/2025 Deri: 20/01/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret kane te drejte te nenshkruajne se bashku 
kontratat që lidhen me: marrëveshje huamarrje (kredi), 
garanci financiare; kontrata për investime strategjike dhe 
vendime që ndikojnë në strukturën apo zotërimet e 
Shoqërisë; çdo kontratë që ka pasoja të drejtpërdrejta për 
raportimin financiar, përfshirë ndryshimet e strukturës së 
kapitalit ose shpërndarjen e fitimeve për aksionarët
Eyup Uyan12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit Nga: 20/01/2025 Deri: 20/01/2030

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret kane te drejte te nenshkruajne se bashku 
kontratat që lidhen me: marrëveshje huamarrje (kredi), 
garanci financiare; kontrata për investime strategjike dhe 
vendime që ndikojnë në strukturën apo zotërimet e 
Shoqërisë; çdo kontratë që ka pasoja të drejtpërdrejta për 
raportimin financiar, përfshirë ndryshimet e strukturës së 
kapitalit ose shpërndarjen e fitimeve për aksionarët
JGA CONSULTING
Para: 5.000,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

5,00
14.4 Komente (nëse ka)

SWISS APPROVAL ALBANIA SHPK (FRANCHISE 
SWISS APPROVAL TECHNISCHE BEWERTUNG SA 
GREECE)

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) Para: 12.000,00 Natyre: 
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1,00
12,00

15.4 Komente (nëse ka)

AETERNA   ENERGY
Para: 13.000,00 Natyre: 
1,00

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

13,00
16.4 Komente (nëse ka)

CICI SUT SANAYI VE TICARET ANONIM SIRKETI
Para: 50.000,00 Natyre: 
1,00

17. Ortakët 
17.1 Vlera e kapitalit
17.2 Numri i pjesëve
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
17.4 Komente (nëse ka)

GR ALBANIA
Para: 20.000,00 Natyre: 
1,00

18. Ortakët 
18.1 Vlera e kapitalit
18.2 Numri i pjesëve
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,00
18.4 Komente (nëse ka)

19. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

20. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VOLTZ SOLAR
E-Mail: jga.consulting.shpk@gmail.com  
Telefon: 0692099911  

21. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA5CA25-D92F-46EB-BCFD-0BAC2D26707D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1555DDA7-329C-407A-8FED-18B6C581AAAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1555DDA7-329C-407A-8FED-18B6C581AAAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1555DDA7-329C-407A-8FED-18B6C581AAAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E41E406A-137E-4416-BD63-3D60BEF537D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E41E406A-137E-4416-BD63-3D60BEF537D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D8FC6A-FDFC-4B7D-B9ED-3F514668B54B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D8FC6A-FDFC-4B7D-B9ED-3F514668B54B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E70FB137-562E-4FC3-A040-5E069FF5902F
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Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)

Regjistrimi Fillestar: CN-405199-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E9B820-89AD-4162-948A-6A66035421AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACB55C71-2F2F-428B-835A-75C9BF93F23C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACB55C71-2F2F-428B-835A-75C9BF93F23C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B20F35D-7D62-4F39-8EEA-920A77C1EDFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B20F35D-7D62-4F39-8EEA-920A77C1EDFF

